Ubicacion

Cabina
Cabina
Cabina
Cabina
Cabina
Cabina
Cabina
Cabina Rack
Cabina Rack
Cabina Rack
Cabina Rack
Cabina Rack
Cabina Rack
Cabina Rack
Cabina Rack
Cabina Rack
Cabina Rack
Cabina Rack
Escenario
Escenario
Escenario

Escenario

Escenario
Escenario
Escenario
Escenario
Patio exterior
Sala

Taquilla
Taquilla

Taquilla

Descripcion
Auriculares

Adaptador micré6fono
Adaptador micr6fono
Adaptador micré6fono
Altavoces

Altavoz

Pie de micréfono
Altavoces

Auriculares

Mando a distancia de proyector
Mesa mezclas sonido
STONEWOOD AUDIO
Médulo control cortina telon
Proyector

Mesa mezclas iluminacion
Altavoces

Reproductor CD

Micréfono

Cables par micré6fonos
Amplificador

Reproductor DVD

Mando a distancia de reproductor
DBD

Maédulo grabacion
Ecualizador/Limitador
Modulo control ecualizador
Multi-Efectos REBERT
Micréfono

Foco

Foco

Foco recorte

Cables de parcheo
DIMMER-SPICE 088

SPLITTER LT

Maédulo parcheo

Focos

Focos

Altavoces

Amplificador megafonia
Micro6fono de megafonia metal

Maletin con microfono inalambrico

Unida
3

1
1
1

1
1
6
1
1
1
1

1

23
50

16
12

2

Marca Modelo Namero de
GRANITE GS-CHS1 NO VISIBLE
SOUND LTD
STONEWOOD  SA-SC2 SA-50943
AUDIO LTD
STONEWOOD  SA-SC2 SA-50948
SOUND LTD
STONEWOOD SA-SC2 SA-50950
SOUND LTD
DAS DS-115 0243350
TONNOY VS-15-HL 476927
KONING- STAND FOR NO VISIBLE
HEYER MUSIC
DAS DS-115.A 0243349
AKG K141 STUDIO NO VISIBLE
SANYO CXWH 5670988
SOUND CRAFT GB-8 RW5695SM15057
4
CMLS-2 LOUD SMLS-2 SA-23615
SPEAKING
SANYO PLC-XP100L G0310419
TITAN LT 000421
TONNOY REVEAL-6D 8001333105091580
6505

MARANTZ CD5001 MZ030719021229
SHURE SM57 NO VISIBLE
9 metros
LAB-GRUPPEN G-SERIES 00095399-V26/27
DENON DVD-1740 8087303139
DENON RC-1018
MARANTE PMD 560 20020806002467
DBX 2215 NOVISIBLE
TANNOY TDX1 7203077
LEXICON MX300 NO VISIBLE
SHURE SM58 NO VISIBLE

PC-COMBI 12F

1000/2000 Watios

PC-COMBI 12

1000/2000 Watios
STRAND SL 23/50 Redondo

8 Salidas
WORK Serie 2

Tipo PAR 64

1000 Watios con
OPTIMUS A-5240Z6 1133280
ELECTROCLIM EC-100M
E MIXTO
DYNAMIC WMS450

WIRELESS



